Заместителю директора ФГБУ  «Заповедное Прибайкалье»

В.Л. Пестереву
От _________________
Тел _________________
Email _______________
Заявление.

Я, ФИО____________________________________________________________, прошу выдать разрешение на транзитное пребывание на территории Байкало-Ленского заповедника с возможными ночевками в местах, разрешенных для этого.
1. Состав группы: всего ____ человек взрослых, в т.ч. старший группы _________________________________________________________.
2. Списочный состав группы

3. Транспортные средства: _____________________________________________________________________
4. Даты прохождения: _____________________
5. Маршрут:____________________________________________________________

6. Указать планируются ли ночевки на берегу

7. Цель ____________________________________________________________

Я, ФИО________________________________________________________, прописан по адресу       __________________________________________________ контактный телефон  _____________________.
Всю необходимую дополнительную информация для получения разрешения готов предоставить по требованию.

Посещение возможно только береговой линии без захода в лесной массив, под контролем госинспектора; при наступлении класса пожарной опасности выше 3 класса – запрет на посещение.

Обязуемся соблюдать режим заповедника и правила пожарной безопасности в лесах.
Дата  ____________

Подпись_______________